
BURmi,ÁÉ  MIASTA 

Piotr  -;  ińaki 

ZARZĄDZENIE NR W01176123 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 20 października 2023 roku 

w sprawie wniesienia udziałów do Społecznej Inicjatywy 
Mieszkaniowej „KZN - Zachodniopomorskie" spółka z ograniczoną  

odpowiedzialnością  w Koszalinie 

Na podstawie art. 30 ust. i i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) i 
ust. 3 uchwały Nr XXII/168/12 Rady Miasta Swidwin z dnia 31 sierpnia 
2012r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania 
udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez Burmistrza Miasta 
Świdwin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012r. poz. 2061) 
zarządzam, co następuje: 

1. Gmina Miejska Świdwin wnosi do spółki pod nazwą  Społeczna 
Inicjatywa Mieszkaniowa „KZN - Zachodniopomorskie" spółka z 
ograniczoną  odpowiedzialnością  w Koszalinie wkład pieniężny w 
wysokości 4.845.879,50 zł  (cztery miliony osiemset czterdzieści pięć  
tysięcy osiemset siedemdziesiąt dziewięć  złotych 50/100), z czego 
kwota 300.000 zł  (trzysta tysięcy) pochodzi ze środków Rządowego 
Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa, zaś  kwota 4.545.879,50 zł  (cztery 
miliony pięćset czterdzieści pięć  tysięcy osiemset siedemdziesiąt 
dziewięć  złotych 50/1 00) pochodzi z Funduszu Dopłat, w zamian za co 
obejmuje 96.917 (dziewięćdziesiąt sześć  tysięcy dziewięćset 
siedemnaście) udziałów o wartości nominalnej po 50,00 zł  każdy udział, 
o łącznej wartości nominalnej 4.845.850,00 zł  (cztery miliony osiemset 
czterdzieści pięć  tysięcy osiemset pięćdziesiąt złotych), przy czym 
objęcie udziałów następuje za kwotę  wyższą  niż  wartość  nominalna 
tychże udziałów o kwotę  29,50 zł  (słownie: dwadzieścia dziewięć  złotych 
50/100), która to nadwyżka zostanie przekazana na kapitał  zapasowy 
spółki. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


